
小ジョッキ(360ml)
中ジョッキ(435ml)
デキャンタ(1.43L)
ドライゼロ　小瓶

Beer
アサヒスーパードライ

¥660
¥770

¥1,980
¥605

Whisky
ホワイトホース
ジム ビーム
ジャックダニエル
※ソーダ・トニック・コーラ・ジンジャー割

¥660
¥715
¥880

Cocktail

カシスソーダ・カシスオレンジ
カンパリソーダ・スプモーニ
カンパリグレープフルーツ
チャイナブルー・パインソーダ
ジントニック・ジンリッキー
モスコミュール・梅酒ソーダ
スクリュードライバー 各¥660

スパークリングワイン
シャンパーニュ（グーヴェ・アンリ）

＜白ワイン＞
タクン・セレクション・ブレンド・ホワイト

ケープ・ハイツ・シュナンブラン

＜赤ワイン＞
タクン・セレクション・ブレンド・レッド

リトル・イエリング・シラーズ

Wine
Glass ¥770

Glass ¥1,430

Glass ¥660
    BTL ¥3,850

 Glass ¥990
 BTL ¥4,400

 
 Glass ¥660
BTL ¥3,850

 
Glass ¥990
BTL ¥5,500

 
Sangria
たっぷりフルーツのサングリア（赤） ¥770

Soft drink
コカ・コーラ
ジンジャーエール
オレンジジュース
グレープフルーツジュース
ウーロン茶
グァバジュース
レモンスカッシュ
クリームソーダ

¥495
¥495
¥495
¥495
¥495
¥660
¥660
¥748

Coffee＆Tea
コーヒー
アイスコーヒー
ダージリンティー
アイスティー

¥605
¥605
¥605
¥605

※全て税込価格　
※写真はイメージです。

B E V E R A G E S

Cocktail　
(Non  Alcoholic)
シャーリーテンプル
サラトガクーラー
サマーデライト
ブルーベリーソーダ

¥550
¥550
¥550
¥660

Hot cocktail
ホットワイン
ホットカフェモカラム
ホットウォッカレモンティー
ホットパインミルク
ホットカシスウーロン

¥660
¥660
¥660
¥660
¥660


